
OCAK 2025



ÜCRETSİZ
etkinlik biletlerinizi etkinlik günü
kültür merkezlerimizden temin

edebilirsiniz.

Program başladıktan sonra 
salonlara seyirci alınmayacaktır.

Program esnasında
salona giriş - çıkış yapılmaması

rica olunur.

Seyircilerimizin ilgili programlara
katılabilmeleri için programdan

20 dakika önce kültür merkezlerimizde
bulunmaları gerekmektedir.

ÜCRETLİ
etkinlik biletlerinizi Biletinial ve Biletix 

sitelerinden temin edebilirsiniz

Seyircilerimiz
program başlamadan

15 dakika önce salona alınmaktadır.

Yetişkin programlarında
(tiyatro ve sinema)

yaş sınırı uygulanmaktadır.

Salona yiyecek, içecek
ile girilmesi yasaktır.

Hepimizin güvenliği ve seyir kalitesi açısından kurallara riayet ettiğiniz için; 
Teşekkür Ederiz.
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Sevgili Bahçelievlerli Komşularım,

Üçüncüsünü düzenlediğimiz Ulusal Kitap Fuarımıza göstermiş 
olduğunuz yoğun ilgi için siz değerli komşularımıza ve bizleri 
yalnız bırakmayan birbirinden kıymetli yazarlarımıza gönülden 
teşekkür ederim.

Bir yılı daha geride bırakmanın hüznünü yaşarken, yepyeni 
umutların yeşereceği günlere adım atmanın heyecanını içimizde 
taşıyoruz. Geçmişte olduğu gibi, bu yıl da kültür ve sanatın 
nabzını tutmaya devam edeceğiz. Sizlere en iyiyi ve en güzeli 
sunmak için var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. Çünkü biz, 
sizlerle varız.

Sevgili öğrencilerimiz,
Yarıyıl tatilinde hem dinlenmenizi hem de bol bol kitap okuyarak 
kendinizi geliştirmenizi tavsiye ediyorum. Ayrıca tatil boyunca 
kültür merkezlerimizde düzenlenecek tiyatro oyunları ve 
çocuk filmleri gösterimleriyle keyifli vakit geçirmenizi dilerim. 
Değerli velilerimiz, çocuklarımızın bu dönemi en verimli şekilde 
değerlendirmelerine destek olmanız, onların geleceği için büyük 
önem taşıyor.

Yeni yılın ülkemize ve bu güzel topraklarda yaşayan herkese 
sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini temenni ediyorum. 
Yaklaşmakta olan Mevlid Kandili ve Regaip Kandili’ni en içten 
dileklerimle kutlar; bu mübarek günlerin hepimize bereket, birlik 
ve beraberlik getirmesini dilerim.
Sevgi ve saygılarımla,

Dr. Hakan BAHADIR
Belediye Başkanı





Özel Etkinlik
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Çocuk Tiyatrosu

Yetişkin Tiyatrosu

BAHÇELİ EVLER 4.HAMSİ FESTİVALİ

NASREDDİN HOCA ZAMAN YOLCUSU

KELOĞLAN ORMANDA

SON BİR ŞANS
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial sitelerinden temin edilebilirsiniz.

KAYIK DÜNYA

09OCAK
PERŞEMBE

20:00

120 dk.

Keşke sokaklar çocukluğumuzdaki kadar saf, temiz ve eğlenceli olsa… 
Oysa dünya döndükçe, hayat ne kadar acımasızlaşıyorsa, sokaklar da bir 
o kadar karanlıklaşıyor… İki çocuğun sokakta oyunlarla başladığı yaşamı, 
bir yaşam savaşına dönüşüyor adeta.
-Ey gidi her şeyi bol İstanbul. Bir ekmek bulmak bu kadar mı güç olur? 
Taşına bak, toprağına bak, gözünü alabilirsen tabi. Yok dünyada senin 
gibisi… Güzel olan bu kadar mı zor olur?
Zafer ve Bülent…
Hepimiz gibi hayata oyunlarla merhaba deyip; hepimizden farklı ve 
acımasızca bir yaşamın içinde buluyorlar kendilerini…
Ve meçhule giden geminin kalktığı limana gelindiğinde, sadece Zaferler 
ve Bülentler başladıkları yerden çıkarlar o meçhul yolculuğa… Oysa 
varılacak nokta herkes için her zaman aynıdır…

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletix ve Biletinial sitelerinden temin edilebilirsiniz.

Yazan : Eyüp BOLAT  - Yöneten : Barış Can ÇELİK
Oyuncular : Burak AYDIN, Barış Can ÇELİK, Selin SELÇUK, Mahmut UGAR
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.
SUSAM SOKAĞI

Yazan-Yöneten: Volkan Taha ŞEKER

11 OCAK
CUMARTESİ

13:00

Kardeşliğin ve sevginin sokağı olan Susam Sokağı’nda bu defa 
istenmeyen bir olay yaşanır. Kırpık’ın, Minik Kuş’a emanet ettiği 
balonu kaybolur. Edi ve Büdü de üzerlerine düşen görevi yaparak 
balonu aramaya koyulurlar. Ancak beklenmedik şekilde Kurabiye 
Canavarı ortaya çıkar ve balonu, kurabiye sanıp yemek ister. İşler 
karışır… Tahsin Usta üzerine düşeni yaparak balonu bulabilecek 
mi? Seyircilerimizin yardımı olmadan biraz zor görünüyor. Oyunda 
emanet kültürü işlenmektedir.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

15

ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

KELOĞLAN ORMANDA

Yazan-Yöneten: Volkan Taha ŞEKER

12 OCAK
PAZAR

13:00-15:00

Oyunda Keloğlan karakteri, karşımıza alışılagelmişin biraz daha 
dışında çıkıyor. Keloğlan unutkanlığı ile yine oyuna damgasını vuruyor. 
Oyunda anne baba hakları, saygı ve birliktelik duyguları işleniyor.  
Hikâyelerin ve çizgi filmlerin ölümsüz kahramanı Keloğlan, eşeğiyle 
birlikte bu oyunda da karşımıza çıkıyor. Keloğlan ve eşeğinin tam 
maskot olması ve eşek maskotunun iki kişi ile canlandırılması ise 
görsel şöleni beraberinde getiriyor. Son yılların en iddialı Keloğlan 
oyunu, siz sevgili çocuklar ile buluşuyor. Oyunumuzda kardeşlik, 
arkadaşlık ve dostluk teması ön planda tutuluyor. Keloğlan’ın, eşeği 
ile dostluğu, çocuklarımızdaki hayvan sevgisini de pekiştiriyor.
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YETİŞKİN TİYATROSU
14+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

YETİŞKİN TİYATROSU

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

KAKTÜS ÇİÇEĞİ

12OCAK
PAZAR

20:00

125 dk.

Yazan : Barillet ve Gredy - Yöneten : Kemal BAŞAR
Oyuncular: Engin BENLİ, Azra AKIN, Şilan MAKAL, Ercüment AYDIN
Köksal ÜNAL, Kerem GÖKÇER, İsak BEHAR

Paris’in ünlü diş hekimi Julien, her zamanki gibi yalanla başlayan 
bir ilişkisinin ciddileşmesi üzerine durumu kurtarmak için gittikçe 
daha çok oyuna ve yalana başvurur. Hem işini, hem doktoru 
çekidüzene sokmayı görev edinen asistanı Stephanie, kendini ister 
istemez çapkın doktorun hesaplarının içinde bulur. Ona asla hayır 
diyememektedir ki! 
Kemal Başar’ın yönettiği, dünyanın sayılı koreograflarından Nikolay 
Manolov’un koreografisini yaptığı romantik komedide Engin Benli ve 
Azra Akın’a Şilan Makal, Ercüment Aydın, Köksal Ünal, Kerem Gökçer 
ve İsak Behar eşlik ediyor. 
Barillet ve Gredy’nin pek çok ülkede sahnelenen ve Hollywood’da film 
uyarlamaları da yapılan dünyaca ünlü metninin en bilineni olarak, 
Walter Mattheu, Ingrid Bergman ve Goldie Hawn’ın rol aldığı Cactus 
Flower adlı sinema filmi, Akademi Ödülü’nü almıştı.
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

YETİŞKİN TİYATROSU

SARAYLI’NIN ÜÇ ÖLÜMÜ
Yazan: Ömür İklim DEMİR - Yöneten: Utku ARSLAN
Oyuncular: Cem ARSLAN

16OCAK
PERŞEMBE

20:00

“Hayatımda hiçbir şey hayal ettiğim kadar iyi olmayacak. İki artı bir evde, 
Meryem’le uzun yıllar daha yaşayacağım. Ama hayatımda hiçbir şey hayal 
ettiğim kadar kötü de olmayacak. Tek tesellim bu. Ne harikayım ne berbat. 
Kibrit kutularının sırtındaki kelimeyim ben: Vasat.” 
İsmi lazım olmayan bir hastanede hasta bakıcı olarak görev yapan Faruk, 
karısı ile normal bir yaşam sürmektedir. Çekirdek yaşamlarında onlara 
bazı çocukluk anılarıyla anne nasihatları eşlik eder. Faruk günlük yaşamda 
çevresinde olup biten farklılıklara ve ayrıntılara karşı her zaman ilgilidir 
ancak bu ufak heyecanlar hayatında uzun soluklu değişimler yaratmaz; ta 
ki Saraylı hayatına girene dek. Adamın hastaneye gelişi Faruk’ta adama 
karşı yoğun bir merak duygusu oluşturur. Adamın hali, tavrı, bakışı Faruk’u 
içine çeker ve onu keşfetmek ister. Bu keşif ve öğrenme tutkusu rutinini 
bozar ve onu sonunu öngöremediği bir yolculuğun ortasına atar.

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini ‘‘tiyatrolar.com’’ sitesinden temin edebilirsiniz.

60 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Hayatlarını eski haline getirmek için geçmişe gitmek zorunda kalan 
Nasreddin Hoca ve çocukların maceralarını konu ediyor. İki hazine avcısı, 
gizlice ağaç eve girer. Ancak bu sırada onlar yanlışlıkla geçmişe gider. 
Bu durum üzerine Nasreddin Hoca ve çocuklar, onları geri getirmek için 
peşlerinden geçmişe giderler. Hazine avcılarının orada hapse girmesi 
üzerine her şeyin yoluna girdiğini düşünen Nasreddin Hoca ve çocuklar, 
geri dönerler. Ancak geri döndüklerinde dünyanın tamamen değiştiğini 
görürler. Nasreddin Hoca ve çocuklar, hayatlarını eski haline getirmek 
için yeniden geçmişe gitmek zorunda kalır.

NASREDDİN HOCA
ZAMAN YOLCUSU
Tür: Animasyon

18OCAK
CUMARTESİ

13:00-15:00

76 dk.
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YETİŞKİN TİYATROSU
13+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

YETİŞKİN TİYATROSU

Akif Emre
Kültür Merkezi

80 dk.
SON BİR ŞANS
Yazan: Şirin GEDİKLİ - Yöneten: Kahraman SİVRİ
Oyuncular: Burçin BİLDİK, Fulden AKYÜREK, Buket K. İNCİGÖZ,
Soner TÜRKER

18OCAK
CUMARTESİ

20:00

Geçimsiz olan Sevgi ve Caner çiftinin  aile danışmanı sayesinde evliliğini 
kurtarma çabasını konu almaktadır.  
Her ikisi de evliliklerinden şikayetçi ve geçimsizdir. Yine de evliliklerini 
kurtarmak için çabalarlar. Bu yüzden aile danışmanı olan Nisan Hanımın 
evliliklerini kurtaracağına inanırlar.  
Nisan Hanım, aile danışmanlığı seanslarından birini Caner ve Sevgi’ 
nin yaşadığı evde yapmak ister. Sorunlarına bizzat şahit olmanın daha 
çözümcül bir yol olacağına inanır.  
Oyun bu ziyaretle başlar ilerleyen dakikalarda Selim’in de eve sürpriz 
gelişiyle işler tamamen çıkmaz hale gelir.
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

YETİŞKİN TİYATROSU

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

MÜSAİTSENİZ AŞIK
OLABİLİR MİYİZ?

18OCAK
CUMARTESİ

20:00

75 dk.

Yazan : Barbaros UZUNÖNER - Yöneten : Ahmet Burak BACINOĞLU
Oyuncular: Ceyhun FERSOY, Begüm ÖNER

Vapurda tanışan Baran ve Cansu’nun hikayesi, Baran’ın küçük 
bir kazayla Cansu’yu rahatsız etmesiyle başlar. Baran, Cansu’yu 
etkilemek için birçok değişikliğe giderken, aralarındaki ilişki 
iniş çıkışlarla doludur. Ceyhun Fersoy ve Begüm Öner’in eşsiz 
performanslarıyla, ‘’Müsaitseniz Aşık Olabilir Miyiz?’’ ilişkilerinin 
karmaşıklığını ve dönüşümünü, hem kahkahalar hem de duygusal 
anlarla dolu bir yolculukla gözler önüne sererken, geçmişin gölgesi 
ve kişisel bağımlılıklar, ikilinin ilişkisini zorlu bir teste tabi tutuyor. 
Sürükleyici ve komik anlarla dolu bu hikaye, aşkın ne kadar karmaşık 
ve öngörülemez olabileceğini  seyirciye sunuyor.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

ŞARLO GELİYOR
Yazan: Hilal TAŞ
Yöneten: Aydın TAŞ

19OCAK
PAZAR

13:00-15:00

Oyunda özgüven ve özgüvenin faydaları konu ediliyor. ŞARLO’DA, 
daha güvenli çocuklar ve gençler için oyun içinde oyun tekniğiyle 
sahneleme yapılmakta. Çocuklar, uzun yıllar televizyon ve sinemada 
gördükleri Şarlo’yu (Charlie Chaplin) görebilmek için, onun yaşadığı 
semte giderler. Şarlo gelir… Çocuklar Şarlo ile konuşabilecek mi? 
Yanıtı oyunumuzda.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ
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ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

CESUR KORKULUK 
KUKİ
Yazan-Yöneten: Coşkun GÜLTEKİN

20OCAK
PAZARTESİ

13:00-15:00

Uçsuz bucaksız bir mısır tarlasının ortasında tek başına duran 
bir korkuluk uyumaktadır. Güneş güzel yüzünü göstermeye yeni 
başlamıştır. Kuşlar cıvıl cıvıl öterek doğan güneşi ve güzel günü 
karşılamaktadır. Bu eşsiz seremoniye Kuki de eşlik eder. Şarkıcı bir 
korkuluk olan Kuki şarkı söylemeye bayılıyordur. Aman siz Kuki’den 
hiç korkmayın. Çok sevimlidir kendisi. Kuki sizlere kendini sevdirmeye 
geliyor…



4+

25
Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

ÇOCUK TİYATROSUÇOCUK TİYATROSU

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

50 dk.

GITGIT GIDAK BİR 
KÜMES MÜZİKALİ 

21 OCAK
SALI

13:00-15:00

Tavuklar, horozlar ve civcivlerle dolu bir kasaba… Yumurtalar çatlar, 
nice yavrular dünyaya gözlerini açar bu kasabada. Günleri müzik, 
dans ve tiyatro ile geçer. Evet, tiyatro! Bir tiyatroya ev sahipliği eder 
orası. Tavuklar ve horozlardır oyunbazları. Anlatır eskiyi ve yeniyi, 
birbirinden zengin sanatlarla doldurur sahnesini.
İki tavuk ve bir horoz bu uzun yolculukta tehlikelerle başa 
çıkabilecek midir? Onlara yardım eden yaşlı horoz Ayam Cemani, 
kahramanlarımızdan ne saklamaktadır? Yumurtalar sağ salim 
sansarların elinden kurtarılabilecek midir?

Yazan -Yöneten : Barış Can ÇELİK
Oyuncular: Fatma DOYUK, Seda MERT, Gökhan YILDIZ, Beste 
ESER, Onur Can KAPLAN



26

ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

PALYAÇONUN SİRKİ

Yazan-Yöneten: Sinan KOŞAN

21 OCAK
SALI

13:00-15:00

Kocaman bir sirk içinde ateş çemberlerinden atlamaya mecbur kalan 
aslanın ve dostları maymun, tavşan, kedinin sirkteki yaşamlarını 
ve kötü Palyaço ile aralarındaki trajikomik hikayesini konu alan 
oyunumuzda, değerli dostlarımız birlik olup palyaçoya bir ders 
vereceklerdir.
Eğlence ve maceranın eksik olmadığı oyunumuz birlik olmanın ve 
konuşamayan dostlarımızı anlamamızın önemine dikkat çekiyor.



27

ÇOCUK SİNEMASI
3+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Hayatlarını eski haline getirmek için geçmişe gitmek zorunda kalan 
Nasreddin Hoca ve çocukların maceralarını konu ediyor. İki hazine avcısı, 
gizlice ağaç eve girer. Ancak bu sırada onlar yanlışlıkla geçmişe gider. 
Bu durum üzerine Nasreddin Hoca ve çocuklar, onları geri getirmek için 
peşlerinden geçmişe giderler. Hazine avcılarının orada hapse girmesi 
üzerine her şeyin yoluna girdiğini düşünen Nasreddin Hoca ve çocuklar, 
geri dönerler. Ancak geri döndüklerinde dünyanın tamamen değiştiğini 
görürler. Nasreddin Hoca ve çocuklar, hayatlarını eski haline getirmek 
için yeniden geçmişe gitmek zorunda kalır.

NASREDDİN HOCA
ZAMAN YOLCUSU
Tür: Animasyon

22OCAK
ÇARŞAMBA

13:00-15:00

76 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ
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ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

MAVİNİN RÜYASI

Yazan-Yöneten: Aylin ÖNDER

22OCAK
ÇARŞAMBA

13:00-15:00

Mavi, pek çok oyuncağa sahip bir çocuktur, en büyük dileği müzik 
kutusundaki balerin ve diğer oyuncaklarının canlanmasıdır... 
Mavi’nin oyuncakları arasında yer alan balerin, orkestra şefi, gitarist, 
akordeoncu, kemancı ve kontrabasçı da aynı müzikleri çalıp dans 
etmekten çok sıkılmıştır. Mavi bir gün müzik kutusu ile oynarken 
uykuya dalar ve bir rüya görmeye başlar. Mavi’nin rüyasına dahil 
olan oyuncaklar, her çocuğun özel ve ayrı bir yeteneği sahip olduğunu 
anlatırlar. Yeni arkadaşlarının yardımı ile Mavi, kendi yeteneğinin ne 
olduğunu keşfetmeye koyulur.
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

PRENSES İLE KURBAĞA

Yazan-Yöneten: Sinan KOŞAN

23OCAK
PERŞEMBE

13:00-15:00

Prenses, ormanda gezinirken kaybolur ve yardım ararken ormanın 
sakinleri arasında yaşayan Kral Kurbağa ile tanışır. Birlikte 
ormanın gizemli dünyasını keşfederler ve dostlukları, cesaretleri, 
dayanışmaları sayesinde zorlukların üstesinden gelirler. Bu dokunaklı 
hikaye, çocuklara arkadaşlığın ve işbirliğinin önemini anlatır.



4+

32
Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

ÇOCUK TİYATROSUÇOCUK TİYATROSU

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

50 dk.
KUTUP MASALI

23OCAK
PERŞEMBE

13:00-15:00

Buz gibi bir masal hayal edin...
Masalımızın içinde; penguenler, eskimolar, kutup ayısı ve  sevimli bir 
pandanın olduğunu düşününün... Bu kahramanları kutuplarda bir 
köye yerleştirsek çok eğlenceli olmaz mıydı? Kesinlikle “Bu çılgınca!” 
olurdu...  Eğlenceli giden bu masalda eskimolar yıllardan beri 
tartışma konusu olan “Öküz çayırı hangi kraliyete aittir?” sorusuna 
bir türlü cevap bulamazlar ve kendi aralarında bir uyuşmazlığa 
giderler. Çitler çekilir ve sınırlar belirlenir. Öküz çayırı yüzünden 
köy ikiye ayrılmıştır ve bir türlü istenilen huzur yakalanamamıştır. 
Birlik beraberliği bir türlü yakalayamayan ve anlaşamayan 
kahramanlarımızın köyüne bir gece davetsiz bir misafir çıkagelir...

Yazan -Yöneten : Barış Can ÇELİK
Oyuncular: Bilge YESİRCİ, Beyza KOYUNCULAR, Tuğçe KOCABEY, 
Yusuf SÜNGÜ, Talat ULUSOY, Faruk YILDIRIM
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

SALAKLAR SOFRASI
Yazan: Francis VEBER  Uyarlayan-Yöneten: Kerem YILMAZ
Oyuncular: Barış KÜÇÜKGÜLER, Tolga CANBEYLİ, Burak AYDIN, 
Caner KADAYIFÇI, Zeynep Derin ŞENYİĞİT, Fatma DOYUK

23OCAK
PERŞEMBE

20:00

Lüks bir yaşam süren Oktay Doğan ve arkadaşlarının en büyük eğlencesi 
çevrelerindeki ilginç ve saf insanları keşfedip onlarla bir akşam yemeği 
boyunca dalga geçmektir. Bu zalim grup çarşamba günlerini “Salaklar 
Sofrası Günü” ilan etmiş ve her çarşamba toplanıp bu sofrada kendilerince 
eğlenmeyi adet haline getirmiştir. O güne katılmanın şartı ise oldukça 
basittir; herkes yanında bir salak getirecek ve en enteresan salağı getiren 
büyük ödüle sahip olacaktır. Zavallı saflar bu yemeğe katılma sebeplerini 
bilmeden sahiplerine keyifli ve eğlenceli saatler yaşatıp onları mutlu 
ederler. Dünya şampiyonu seçilebilecek kadar salak biri olan Avni Şenbul’u 
evine davet eden Oktay bu sefer durumun kontrolünü Avni’nin saflıkları 
yüzünden kaybeder ve her şey birbirine girer. Kahkahaya doyacağınız bu 
oyunda kimin gerçekten salak olduğuna karar vermeniz zor olacak. 

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edebilirsiniz.

120 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Buz Mandası Efsanesi, efsanevi Buz Mandası’nın peşine düşen Kaptan 
Pengu ve arkadaşlarının maceralarını konu ediyor. Birbirlerini yanlış 
anlayarak hayal kırıklığına uğrayan Mandarin ve Mandalina, buz 
dağlarının arkasına gizlenmiş bir istiridyenin arandığı efsanevi Buz 
Mandası’nı aramaya karar verir. İkili birlikte yola koyulduktan sonra 
onlardan haber alamayan Kaptan Pengu, Misket, Zeze, Gugu, Pegu, 
Mirmir, arkadaşları için endişelenmeye başlar ve onları bulmak için 
Kuzey Kutbu’na doğru yola çıkarlar. Buz dağları, fırtınalı denizler ve 
tehlikeli mercanlarla dolu bu serüvende onlar, dostluğun ne demek 
olduğunu öğrenirler.

KAPTAN PENGU VE ARKADAŞLARI 
3: BUZ MANDASI EFSANESİ

Tür: Animasyon

25OCAK
CUMARTESİ

13:00-15:00

87 dk.



YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

35

YETİŞKİN TİYATROSU

Akif Emre
Kültür Merkezi

85 dk.
ALTIN PAYI

Yazan: Halil NAVGASIN - Yöneten: Hüseyin ÖZTÜRK
Oyuncular: Tuncay ÇAĞIL, Hüseyin ÖZTÜRK, Safa TABUR,
S.Yağmur ÇELİK, Poyraz TAŞTAN

25OCAK
CUMARTESİ

20:00

Muteber, gizli bir görev için emir aldıktan sonra hızla Kel Hasan Paşa’nın 
konak yolunu tuttu. Ancak işler beklediği gibi gitmedi; aynı zamanda hafiye 
olan Haşmet’in olaya dahil olmasıyla Muteber’in karşısına yeni ve karmaşık 
düğümler çıktı. Konakta delirmiş bir paşa, aşkın etkisi altında gözü dönmüş 
bir aşçı, meraklı bir hizmetçi... Altınları bulmak hiç de kolay olmayacaktı.



Ollie ve Jill küçük evlerinde güçlük içinde yaşayan ve yeni doğacak çocukları 
için iyi bir gelecek planlayan bir çifttir. Bir gün gelen bir mektup ile tek bir kuruş 
ödemeden ev sahibi olacaklarının haberini alırlar. “Rüya evlerinin”. Ancak 
evin bir sürü eksiği vardır ve bu eksiği hiç tahmin etmeyecekleri bir şekilde 
tamamlayacaklardır. Yani tüm haşerattan kurtularak. Doyumsuzluğu ve tüketim 
kültürünü seyirciyle yüzleştiren bu oyun size çok basit bir soru soruyor. Siz 
olsaydınız ne yapardınız?

36

YETİŞKİN TİYATROSU
13+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

IŞILTILI HAŞERAT
Yazan: Philip RIDLEY - Çeviren: H. Can UTKU - Yöneten: Emre BASALAK
Oyuncular: Zeynep MATARACI BEKTAŞ, Tunca SOYSAL,  Ecesu SEVİNDİK, Zeynep SÖNMEZ, 
Ali ERTEKİN, Seyithan TOKKARABUDAK, Nuri CABAROĞLU, Sertaç KORKMAZ

25OCAK
CUMARTESİ

20:00

75 dk.

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

26OCAK
PAZAR

16:00
Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

Miraç Kandili
PROGRAM I

Yunus BALCIOĞLU
KURAN-I KERİM TİLAVETİ

NİHAT HATİPOĞLU 
SOHBET



26OCAK
PAZAR

16:00
Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

Miraç Kandili
PROGRAM I

Yunus BALCIOĞLU
KURAN-I KERİM TİLAVETİ

NİHAT HATİPOĞLU 
SOHBET
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ
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ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

ÇİKOLATA PEŞİNDE 
UZAY
Yazan: Hüseyin Berkay BIYIKLI
Yöneten: Vahit ATAN

27 OCAK
PAZARTESİ

13:00-15:00

“Uzaylararası Çikolata Festivali”nin yarışmasının ödülü sonsuza 
kadar sınırsız çikolatadır! Köfte, Mösyö, Bıdık ve Çiko’nun ve uzay 
maceralarında tanıştıkları Kaptan’ın eğlenceli hikayesine tanık 
oluyoruz.



4+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

ÇOCUK TİYATROSU

39

ÇOCUK TİYATROSU

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

50 dk.

BİR ZEBRA MÜZİKALİ

28OCAK
SALI

13:00-15:00

Her şeyi bırakın, şimdi çok uzaklara, Kharo Çölü’ne gidiyoruz. Çöl 
olduğuna bakmayın, birçok canlı yaşar orada; zebralar, kaktüsler, çöl 
kirpileri ve daha birçoğu... Ama bizim hikâyemizin konusu zebralar. 
Eğer öyle olmasaydı ismi “Bir Zebra Müzikali” olur muydu?
Kharo Çölü’nde, uzun çitlerinin ardında yaşar zebralarımız. Spor 
yapmayı, dans etmeyi ve şarkı söylemeyi çok severler! Ama yaklaşan 
bir sorunları vardır; susuzluk...
Kahramanlarımız susuzluğa çözüm bulabilecekler mi? Yeni doğan 
zebra çölde neleri değiştirecek? Çitlerin ardındaki dünya onlara 
neler getirecek?

Yazan: Barış Can ÇELİK - Yöneten: Alim DEDEİ
Oyuncular: Burak AYDIN, Tarkan DEMİRTAŞ, Nihal ARSLAN, 
Elif Furkan ATALAY, Fatma DOYUK
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Elif ve arkadaşlarının başarılı geçen okul döneminin yorgunluğunu 
üzerlerinden atmaları için öğretmenleri İpek, Kapadokya’ya bir gezi 
düzenler. Kapadokya’nın eşsiz güzelliklerinde geçen günün ardından, 
rehberleri Leyla’nın ateş başında anlatmış olduğu Peribacalarının 
efsanesini öğrenen çocuklar, efsaneye göre gökyüzünde yaşayan 
Perişler’den haberdar olurlar. Bu efsaneyi o kadar severler ki gökyüzüne 
çıkmanın ve Perişler’le tanışmanın hayalini kurarlar.

ELİF VE ARKADAŞLARI
KAPADOKYA
Tür: Animasyon

28OCAK
SALI

13:00-15:00

75 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Buz Mandası Efsanesi, efsanevi Buz Mandası’nın peşine düşen Kaptan 
Pengu ve arkadaşlarının maceralarını konu ediyor. Birbirlerini yanlış 
anlayarak hayal kırıklığına uğrayan Mandarin ve Mandalina, buz 
dağlarının arkasına gizlenmiş bir istiridyenin arandığı efsanevi Buz 
Mandası’nı aramaya karar verir. İkili birlikte yola koyulduktan sonra 
onlardan haber alamayan Kaptan Pengu, Misket, Zeze, Gugu, Pegu, 
Mirmir, arkadaşları için endişelenmeye başlar ve onları bulmak için 
Kuzey Kutbu’na doğru yola çıkarlar. Buz dağları, fırtınalı denizler ve 
tehlikeli mercanlarla dolu bu serüvende onlar, dostluğun ne demek 
olduğunu öğrenirler.

KAPTAN PENGU VE ARKADAŞLARI 
3: BUZ MANDASI EFSANESİ

Tür: Animasyon

29OCAK
ÇARŞAMBA

13:00-15:00

87 dk.
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

KAHRAMAN AĞUSTOS
BÖCEĞİ

Yazan:Burhan GÜN
Yöneten: Abdullah GÜN

30OCAK
PERŞEMBE

13:00-15:00

Kahraman Ağustos Böceğini hiç bu şekilde izlemediniz.
O ormanın mucidi. Her soruna yaratıcı bir çözümü olan bir sanatçı; 
ama orman ahalisi bu yenilikçi fikirlere açık mı? 
Oyunumuzda klasik bir Ağustos Böceği karınca masalını 
izlemeyeceksiniz. Yaratıcı fikirlere şahit olacaksınız. Zorlukları sanatla 
bilim ile aşmanın yollarını göreceksiniz.
Bunu da Çizgi Kukla Tiyatrosunun büyülü tekniğine şahit olarak 
izleyeceksiniz. 
Çizgi Film tadında tiyatro ve çizgi kuklalar sizleri bekliyor…



4+

43
Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

ÇOCUK TİYATROSUÇOCUK TİYATROSU

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edilebilirsiniz.

45 dk.

SİRK MASALI

30OCAK
PERŞEMBE

13:00-15:00

Doğayı, hayvanları seven iki arkadaş Akıllı Bıdık ve Şakacı Miki 
sokakta sevecek hayvan bulamayınca kasabadaki kapanmak üzere 
olan sirke gizlice girerler.Sirkte çalışan ve sihirli değneğini aslana 
kaptıran Pamuk Dede gösteriler yapamadığı için çok üzgündür. 
Sirkin Palyaçosu Pırpır da çocukları eğlendiremediği için eskisi 
kadar neşeli değildir. Şakacı Miki ve Akıllı Bıdık olanları öğrenince çok 
üzülürler ve bir plan yaparlar..Bakalım Akıllı Bıdık ve
Şakacı Miki nin uyguladıkları plan işe yarayacak mı?

Yazan: AHMET Giray YILDIRIM - Yöneten: Bilge BİLGE
Oyuncular: Bilge BİLGE, Varis SERGEZ, Merve GÖK, Ahmet Giray 
YILDIRIM
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

GÖMÜLEMEYEN CENAZE
Yazan - Yöneten: Fahrettin EREN DİNLER
Oyuncular: Senem ERDOĞAN, Fahrettin Eren DİNLER, Sezgi GÜLPINAR, 
Mert Can KAPLAN, Mustafa Önder GÖKÇE, Taha DİNLER, Gökçe BATIRALP

30OCAK
PERŞEMBE

20:00

Nüfusu oldukça düşük ve küçük bir beldede sıcak bir yaz günü yaşanıyordu.
Beldenin medarı-ı iftiharı çok eski milletvekili CUMHUR TÜRKOĞLU evinde 
ölü bulunmuştu.
Yurt dışında yaşayan ve babasını hiç tanımayan CENAZE SAHİBİ‘ne 
haber verilmişti verilmesine ama cenazeyi bekletecek yer olmadığı için 
dondurma dolabında saklamışlardı cenazeyi.
Musalla taşının üstünde dondurma dolabında donduğu için çözünen eski 
bir milletvekilinin naaşı yatıyordu.
Ölen babasını hiç tanımayan CENAZE SAHİBİ ile hiç kimsenin beklenmediği 
bir cenazeyi doldurmaya çalışan bir İMAM tabutun başında buluştular.
Sela okunmadan önce bir iddia attı ortaya CENAZE SAHİBİ: ‘Babam 
Müslüman olmayabilir mi? 
Ve ortalık çok büyük karıştı!

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial ve Biletix sitelerinden temin edebilirsiniz.

80 dk.









Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 5 
444 0 311 (3398)

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

6 Aralık 2022 tarihi itibariyle hizmete 
geçen kütüphanemiz, haftanın 7 günü 24 

saat hizmet vermektedir. İstediğiniz  
kitapları 15 gün süre ile ödünç alabilir, 

belediyemizin ücretsiz internetinden de 
faydalanabilirsiniz.

ŞULE YÜKSEL ŞENLER
KÜTÜPHANESİ VE BİLİM MERKEZİ



Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 5 
444 0 311 (3398)

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

6 Aralık 2022 tarihi itibariyle hizmete 
geçen kütüphanemiz, haftanın 7 günü 24 

saat hizmet vermektedir. İstediğiniz  
kitapları 15 gün süre ile ödünç alabilir, 

belediyemizin ücretsiz internetinden de 
faydalanabilirsiniz.

ŞULE YÜKSEL ŞENLER
KÜTÜPHANESİ VE BİLİM MERKEZİ















Kocasinan Merkez Mh. Kandil Sk. No:6
441 95 59

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bahçelievler 
Siyavuşpaşa Çocuk Kütüphanesi,  Akif Emre 

Kültür Merkezimizde bulunmakta olup  Pazar 
günü hariç haftanın 6 günü

saat: 08.30 – 18.00 arası hizmet vermektedir. 
Kütüphanemizde çocukların gelişim 

alanlarını destekleyecek çeşitli etkinlik ve 
programlarda yer almaktadır. 

Kütüphanemizden kayıt olmak suretiyle 
faydalanabilirsiniz.

BAHÇELİEVLER SİYAVUŞPAŞA
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ



Kocasinan Merkez Mh. Kandil Sk. No:6
441 95 59

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bahçelievler 
Siyavuşpaşa Çocuk Kütüphanesi,  Akif Emre 

Kültür Merkezimizde bulunmakta olup  Pazar 
günü hariç haftanın 6 günü

saat: 08.30 – 18.00 arası hizmet vermektedir. 
Kütüphanemizde çocukların gelişim 

alanlarını destekleyecek çeşitli etkinlik ve 
programlarda yer almaktadır. 

Kütüphanemizden kayıt olmak suretiyle 
faydalanabilirsiniz.

BAHÇELİEVLER SİYAVUŞPAŞA
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ



BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kocasinan Merkez Mah. Osman Gazi Sok. 
No:8 Bahçelievler / İSTANBUL

 444 0 311 (8469-8470)

Bahçelievler Kongre Merkezi ve Nikah 
Sarayının -1. Katında faaliyete geçen 

Bahçelievler İlçe Halk Kütüphanesi, 0-3 yaş, 
4-6 yaş, 7-14 yaş ve yetişkin bölümleriyle 

haftanın 7 günü kitapseverlere ve ders 
çalışmak isteyenlere hizmet vermektedir 

12.376 kitaba ev sahipliği yapan 
kütüphanemizden 15 gün süre ile kitap ödünç 

alabilir ve ücretsiz internet hizmetimizden 
faydalanabilirsiniz. 

BAHÇELİEVLER İLÇE 
HALK KÜTÜPHANESİ

BİLGİ EVLERİ VE KÜTÜPHANELER

Kocasinan  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 474 22 69 - 70
Adres: Kocasinan Merkez Mah. Bağcılar Karayolu Cad. No:2 

Yenibosna  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 654 77 91
Adres: Yenibosna Merkez Mah. Nigar Sok. No:21 Abdurrahim Karakoç 
Kültür Merkezi

Nazife Yaman Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 656 50 25 - 
0212 651 50 55 Adres: Kocasinan Merkez Mah. Eski Edirne Yolu No: 72/3
Nazife Yaman Sağlık Ocağı Üstü

Soğanlı Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 444 0 311 (8404)
Adres: Mustafa Kemal Paşa Cad. Erman Sok. No:19 Soğanlı 



BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kocasinan Merkez Mah. Osman Gazi Sok. 
No:8 Bahçelievler / İSTANBUL

 444 0 311 (8469-8470)

Bahçelievler Kongre Merkezi ve Nikah 
Sarayının -1. Katında faaliyete geçen 

Bahçelievler İlçe Halk Kütüphanesi, 0-3 yaş, 
4-6 yaş, 7-14 yaş ve yetişkin bölümleriyle 

haftanın 7 günü kitapseverlere ve ders 
çalışmak isteyenlere hizmet vermektedir 

12.376 kitaba ev sahipliği yapan 
kütüphanemizden 15 gün süre ile kitap ödünç 

alabilir ve ücretsiz internet hizmetimizden 
faydalanabilirsiniz. 

BAHÇELİEVLER İLÇE 
HALK KÜTÜPHANESİ

BİLGİ EVLERİ VE KÜTÜPHANELER

Kocasinan  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 474 22 69 - 70
Adres: Kocasinan Merkez Mah. Bağcılar Karayolu Cad. No:2 

Yenibosna  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 654 77 91
Adres: Yenibosna Merkez Mah. Nigar Sok. No:21 Abdurrahim Karakoç 
Kültür Merkezi

Nazife Yaman Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 656 50 25 - 
0212 651 50 55 Adres: Kocasinan Merkez Mah. Eski Edirne Yolu No: 72/3
Nazife Yaman Sağlık Ocağı Üstü

Soğanlı Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 444 0 311 (8404)
Adres: Mustafa Kemal Paşa Cad. Erman Sok. No:19 Soğanlı 



Hürriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 653 88 73
Adres: Hürriyet Mahallesi Hisar Sokak Bedriye Yılmaz Aile Sağlık 
Merkezi Arkası

Zafer Kütüphanesi ve Bilgi Evi/ Telefon: 0212 652 40 35
Adres: Zafer Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. Yıldırım Beyazıt Park İçi 
Yenibosna Merkez Camii Yanı / Yenibosna

Altınyıldız Bilgi Evi / Telefon: 0212 503 73 62
Adres: Yenibosna Merkez Mh. Öksüz Sk. No: 2

Cumhuriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 435 25 26
Adres: Cumhuriyet Mh. Mesut Sk. No: 37

Selin Sokak Kütüphanesi ve Bilgi Evi 
Telefon: 0212 515 36 65
Adres: Kocasinan Merkez Mahallesi Paşa Sokak No:10 Selin Sokak 
Parkı Yanı / Kocasinan

Siyavuşpaşa Bilgi Evi / Telefon: 0212 554 21 02 - 0212 554 21 04 
Adres: Siyavuşpaşa Mah. Çavuşpaşa Cad. Oğuzhan Sok. No: 9 
Siyavuşpaşa Kültür ve Spor Kompleksi Kat: 1



Hürriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 653 88 73
Adres: Hürriyet Mahallesi Hisar Sokak Bedriye Yılmaz Aile Sağlık 
Merkezi Arkası

Zafer Kütüphanesi ve Bilgi Evi/ Telefon: 0212 652 40 35
Adres: Zafer Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. Yıldırım Beyazıt Park İçi 
Yenibosna Merkez Camii Yanı / Yenibosna

Altınyıldız Bilgi Evi / Telefon: 0212 503 73 62
Adres: Yenibosna Merkez Mh. Öksüz Sk. No: 2

Cumhuriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 435 25 26
Adres: Cumhuriyet Mh. Mesut Sk. No: 37

Selin Sokak Kütüphanesi ve Bilgi Evi 
Telefon: 0212 515 36 65
Adres: Kocasinan Merkez Mahallesi Paşa Sokak No:10 Selin Sokak 
Parkı Yanı / Kocasinan

Siyavuşpaşa Bilgi Evi / Telefon: 0212 554 21 02 - 0212 554 21 04 
Adres: Siyavuşpaşa Mah. Çavuşpaşa Cad. Oğuzhan Sok. No: 9 
Siyavuşpaşa Kültür ve Spor Kompleksi Kat: 1

08:30 - 10:30

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
CUMASAATLER

SİYAVUŞPAŞA KÜLTÜR VE SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI

10.45-12.45

13.00-15.00

15.30-17.30

17.45-19.45

20.00-22.00

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

SALI-PERŞEMBE
CUMARTESİ

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

10:00 - 12:00
PAZARSAATLER

12.30-14.30

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

17.30-19.30

20.00-22.00

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

14:30/15:30
SALI-PERŞEMBE CUMARTESİ / PAZARBASKETBOL

10-11-12 YAŞ

10-11-12 YAŞ

15:30/16:30

17:30/18:30

18:30/19:30

8-9-10 YAŞ KARMA

BASKETBOL

8-9-10 YAŞ

13-14 YAŞ 17:30/18:30 20:30/21:3011-14 YAŞ

8-9-10 YAŞ

16:30/17:30 19:30/20:30

14:30/15:30
P.TESİ-ÇARŞ-CUMA CUMARTESİ / PAZARVOLEYBOL

10-11-12 YAŞ

10-11-12 YAŞ

15:30/16:30

13:30/14.30

14.30/15:30

VOLEYBOL

10-12 YAŞ

8-9 YAŞ

10-12 YAŞ 15:30/16:308-9 YAŞ 16:30/17:30
13-14 YAŞ 16:30/17:3013-14 YAŞ 17:30/18:30

8-9-10 YAŞ



BAYAN BAY

YETİŞKİN

CUMARTESİ-PAZARTESİSAATLER SALI-PERŞEMBE

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

SAATLER

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÖĞRENCİ

ÖĞRENCİ

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÇARŞAMBA-CUMA

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

09:00 - 10:00

10.30-11.30

12.00-13.00

13.30-14.30

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

19.30-20.30

21.00-22.00

09:00 - 10:00

10.30-11.30

12.00-13.00

13.30-14.30

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

19.30-20.30

21.00-22.00

YETİŞKİN

ÖĞRENCİ

ÖĞRENCİ

Siyavuşpaşa Mah. Çavuşpaşa Cad. Oğuzhan Sok. No:9 Bahçelievler
0212 554 21 03 - 06

PAZAR

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİN

Kayıt için: www.sporkenti.com

SİYAVUŞPAŞA KÜLTÜR VE SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI

RIZA KAYAALP
SPOR KOMPLEKSİ

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI

09:30 - 11:00

PAZARTESİSAATLER

PAZAR

ÇARŞAMBA-CUMA

11:30 - 13:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

13:00 - 14:30

15:45 - 17:00

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

15:00-16:30 16:30-18:00

18:30-20:00 20:30-22:30

19:00 - 20:30

20:30 - 22:00

SALI-PERŞEMBE-C.TESİ

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN



RIZA KAYAALP
SPOR KOMPLEKSİ

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI

09:30 - 11:00

PAZARTESİSAATLER

PAZAR

ÇARŞAMBA-CUMA

11:30 - 13:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

13:00 - 14:30

15:45 - 17:00

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

15:00-16:30 16:30-18:00

18:30-20:00 20:30-22:30

19:00 - 20:30

20:30 - 22:00

SALI-PERŞEMBE-C.TESİ

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN



BAYAN BAY

PAZARTESİ-CUMARTESİSAATLER

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
SALI-PERŞEMBE

09:30 - 10:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ERKEK ÇOCUK ERKEK ÇOCUK

ERKEK ÇOCUK

14:00 - 15:00

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

YETİŞKİN

12:30 - 13:30

15:30 - 16:30

SAATLER

ÇARŞAMBA-CUMASAATLER PAZAR  (YÜZME BİLEN)SAATLER

YETİŞKİN

YETİŞKİN

Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48 (Nish İstanbul Yanı) Bahçelievler
0212 484 38 66 - 67

 

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

20:00 - 21:00

Y. BİLEN YETİŞKİN Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

21:00 - 22:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

09:30 - 10:30

YETİŞKİN
YETİŞKİN

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

20:00 - 21:00
18:30 - 19:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN
YETİŞKİN

YETİŞKİN15:00 - 16:00

21:00 - 22:00
19:30 - 20:30
16:30 - 17:30

09:30 - 10:30

14:40 - 15:40

11:00 - 12:00

12:30 - 13:30

16:00 - 17:00

20:00 - 21:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

Kayıt için: www.sporkenti.com

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ ENGELLİ YÜZME SEANSLARI

PAZARTESİSAATLER

15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:15 - 20:00

ÇARŞAMBA

BEDENSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK YETİŞKİN

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK YETİŞKİN

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

20:30 - 21:15

SAATLER

BEDENSEL ERKEK YETİŞKİN

BEDENSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:15 - 20:00

BEDENSEL ERKEK YETİŞKİN20:30 - 21:15

15:30 - 16:15

SAATLER

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:00 - 20:00

SAATLERSALI

ABONE SEANSI YETİŞKİN

20:30 - 21:30 ABONE SEANSI YETİŞKİN

BEDENSEL BAYAN YETİŞKİN

ZİHİNSEL BAYAN YETİŞKİN

ZİHİNSEL KIZ ÇOCUK 15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:00 - 20:00 ABONE SEANSI YETİŞKİN

20:30 - 21:30 ABONE SEANSI YETİŞKİN

BEDENSEL BAYAN YETİŞKİN

BEDENSEL KIZ ÇOCUK

ZİHİNSEL KIZ ÇOCUK

PERŞEMBE

FEVZİ ŞEKER
SPOR KOMPLEKSİ

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
CUMASAATLER

10:30 - 12:00

12:00 - 13:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

13:30 - 15:00 YETİŞKİN

16:00 - 18:30 YETİŞKİN

19:00 - 21:30 YETİŞKİN

SALI-PERŞEMBESAATLER

09:00 - 11:30

12:00 - 14:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

15:30 - 17:00 YETİŞKİN

18:30 - 20:00 YETİŞKİN

20:00 - 21:30 YETİŞKİN

CUMARTESİ

09:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

16:00-18:30

19:00-21:30

PAZAR

15:30-18:00

19:00-21:30

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI



BAYAN BAY

PAZARTESİ-CUMARTESİSAATLER

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
SALI-PERŞEMBE

09:30 - 10:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ERKEK ÇOCUK ERKEK ÇOCUK

ERKEK ÇOCUK

14:00 - 15:00

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

YETİŞKİN

12:30 - 13:30

15:30 - 16:30

SAATLER

ÇARŞAMBA-CUMASAATLER PAZAR  (YÜZME BİLEN)SAATLER

YETİŞKİN

YETİŞKİN

Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48 (Nish İstanbul Yanı) Bahçelievler
0212 484 38 66 - 67

 

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

20:00 - 21:00

Y. BİLEN YETİŞKİN Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

21:00 - 22:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

09:30 - 10:30

YETİŞKİN
YETİŞKİN

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

20:00 - 21:00
18:30 - 19:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN
YETİŞKİN

YETİŞKİN15:00 - 16:00

21:00 - 22:00
19:30 - 20:30
16:30 - 17:30

09:30 - 10:30

14:40 - 15:40

11:00 - 12:00

12:30 - 13:30

16:00 - 17:00

20:00 - 21:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

Kayıt için: www.sporkenti.com

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ ENGELLİ YÜZME SEANSLARI

PAZARTESİSAATLER
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FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI



Kayıt için: www.sporkenti.com

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
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Çobançeşme Mah. Sınırlı Sok. No: 9 Bahçelievler
0212 451 17 64 - 451 35 84

HASAN DOĞAN
SPOR KOMPLEKSİ

14:00 - 19:30 YETİŞKİN

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
CUMASAATLER

HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI
SALI-PERŞEMBE

CUMARTESİ

20:00 - 22:00 YETİŞKİN

16:00 - 21:00 YETİŞKİN
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SALI-PERŞEMBESAATLER

20:00 - 21:00

09:30 - 10:30
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YETİŞKİN
ÇARŞAMBA-CUMA

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN
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Kocasinan Merkez Mah. Kemal Sunal Cad. No:121 Bahçelievler
0212 474 25 83-0212 474 86 73

  

09.00-10.00

Kayıt için: www.sporkenti.comBAYAN BAY

PAZARTESİ
CUMARTESİ

PAZAR (YÜZME BİLEN YETİŞKİN)

SAATLER

HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
SALI

PERŞEMBE

10.30-11.30

12.00-13.00 ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

15:00-16:00 16:30-17:30 18:00-19:00

19:30-20:30 21:00-22:00

13.30-14.30 YETİŞKİN

YETİŞKİN

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

YETİŞKİN
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YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

ÇOCUK 6-12
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YETİŞKİN

YETİŞKİN
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ÇARŞAMBA
CUMA

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

ÇOCUK 6-12

6-12 YAŞ(Y.B.)

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

SPOR SALONLARI

SPOR SALONLARI
İlçemizdeki her boş alanı spor tesisi haline getirerek kültür- 
spor faaliyetlerine katkıda bulunan Bahçelievler Belediyesi, 
bu amaçla Altınyıldız (Altınyıldız İ.Ö.O.), Rıdvan Dilmen 
(Erguvan İ.Ö.O.), Ziya Doğan (Bülent Ecevit İ.Ö.O.), Şenol Güneş 
(Behiye Dr. Nevhiz Işıl İ.Ö.O.), Harun Erdenay (Org. Eşref Bitlis 
İ.Ö.O.), İbrahim Kutluay (Kuleli İ.Ö. O.) kapalı spor salonlarını 
hizmete sunmuştur. Yalnızca gençlerin değil her yaştan 
sporsevere hizmet verecek olan tesislerimizde voleybol, 
basketbol, masa tenisi, fitness ve badminton branşları yer 
almaktadır. Spor salonlarımızdan hafta içi 17.00 - 23.00 
Cumartesi günleri 13.00 - 21.00 saatleri arasında kayıt 
yaptırarak ücretsiz olarak yararlanabilirsiniz.
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Kayıt İçin Gerekli Belgeler

Spor Salonlarımızdan ÜCRETSİZ Yararlanabilirsiniz.

2 adet fotoğraf, ikametgah veya fatura ibrazı, nüfus cüzdan 
fotokopisi, sağlık beyanı.

SEMT HAVUZLARI

Bahçelievler’de
Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın

Türkiye’ de bir İlk...

“Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın”  sloganıyla açılan semt 
havuzlarımız sadece çocuklarımıza hizmet vermektedir.

Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzaladığımız protokol çerçevesinde 
İlkokul 4. Sınıf öğrencileri, beden eğitimi derslerini semt 
havuzlarımızda yapmaktadırlar.

ZAFER MAHALLESİ SEMT HAVUZU

TAHA AKGÜL SEMT HAVUZUCUMHURİYET SEMT HAVUZU
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Güvenlik ve Hijyen Ön Planda
Çocuklarımızın ulaşımı okul öğretmenlerinin nezaretinde belediye 
araçlarımız tarafından sağlanarak, eğitimler, uzman yüzme hocaları 
tarafından verilmektedir. Havuzlarımızın günlük, haftalık, aylık ve yıllık 
periyotlarla bakım ve temizliği yapılmakta olup, her ay İlçe Sağlık 
Müdürlüğü kontrolünde havuz suyu analizleri yapılmaktadır.

Zafer Mahallesi Semt Havuzu / Telefon: 0212 652 90 09
Adres: Zafer Mahallesi Yıldırım Beyazıt Cd. No:100 

Cumhuriyet Semt Havuzu / Telefon: 0212 435 25 27
Adres: Cumhuriyet Mh. Mesut Sk. No: 37

Taha Akgül Spor Merkezi / Telefon: 0212 656 00 70 
Adres: Kocasinan Merkez Mh. Paşa Sk. No: 10 

Altınyıldız Semt Havuzu / Telefon: 0212 451 97 39 
Adres: Yenibosna Merkez Mh. Öksüz Sk. No: 2

ALTINYILDIZ SEMT HAVUZU

ÖNEMLİ BİLGİLER

Spor Kompleksleri Kullanım Kuralları
Ön kayıt yaptırmadan ödeme yapmayınız.

 Tesislerimizde aylık üyelik alınmaktadır, günlük kullanım 
yoktur.

Öğrenci seanslarımız 6-12 yaş arasıdır. 

Üyelik ücretleri Bahçelievler Belediyesi’nin Gelirler Servisi’ne 
yatırılmaktadır ve kredi kartı ile tesislerimizde ödeme yapılır.

Yüzme ve fitness seanslarımız eğitmen eşliğinde 
verilmektedir.

Bowling ve bilardo 13.00-21.00 saatleri arasında 
kullanılmaktadır.

Yüzme için gerekli malzemeler: bone, havlu, mayo, terlik.

Ön kayıtlar www.sporkenti.com internet adresinden 
yapılmaktadır.
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ÜCRET TARİFESİ

2025 Yılı Spor Kompleksleri 
Ücret Tarifesi

Spor Komplekslerine Kayıt İçin
Gerekli Evraklar

HAVUZ
FITNESS
BOWLİNG OYUN ÜCRETİ
BİLARDO 3 TOP (Saat Ücreti)
BİLARDO AMERİKAN (Saat Ücreti)
ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU (Saat Ücreti)
TENİS KORTLARI 18:00’e kadar (Saat Ücreti)
TENİS KORTLARI 18:00’den kadar (Saat Ücreti)

Kimlik fotokopisi
1 adet fotoğraf
Tam idrar tahlili 
Mantar tarama sonucu
Sağlık beyanı ve muvafakatname ( Tesiste doldurulacaktır)

Spor Salonlarına Kayıt İçin Gerekli Evraklar
2 adet fotoğraf 
Sağlık beyanı ve muvafakatname
İkametgah veya fatura ibrazı 
Nüfus cüzdanı fotokopisi

310 ₺
NORMAL İNDİRİMLİ

232 ₺
310 ₺ 232 ₺
46 ₺
46 ₺
46 ₺

775 ₺
77 ₺

155 ₺

KÜLTÜR MERKEZLERİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ KÜLTÜR MERKEZİ
Yenibosna Merkez Mahallesi 

Nigar Sokak No: 21 / Yenibosna 
0212 503 67 45

NURETTİN TOPÇU KÜLTÜR MERKEZİ
Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 9 

Şirinevler / 444 0 311 (2119)

NECiP FAZIL KISAKÜREK 
KÜLTÜR MERKEZi
Şirinevler Mah. 

Barbaros Cad. No: 5 / Şirinevler

CEMİL MERİÇ KÜLTÜR MERKEZİ
Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48

 (Nish İstanbul Yanı)

AKİF EMRE KÜLTÜR MERKEZi
Kocasinan Mah. Kandil Sok. No:6 / 0212 656 00 76

BAHÇELİEVLER KÜLTÜR MERKEZi 
(YAYLA SAHNESİ)

Bahçelievler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No: 111 
0212 442 50 51
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Nigar Sokak No: 21 / Yenibosna 
0212 503 67 45

NURETTİN TOPÇU KÜLTÜR MERKEZİ
Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 9 

Şirinevler / 444 0 311 (2119)

NECiP FAZIL KISAKÜREK 
KÜLTÜR MERKEZi
Şirinevler Mah. 

Barbaros Cad. No: 5 / Şirinevler

CEMİL MERİÇ KÜLTÜR MERKEZİ
Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48

 (Nish İstanbul Yanı)

AKİF EMRE KÜLTÜR MERKEZi
Kocasinan Mah. Kandil Sok. No:6 / 0212 656 00 76

BAHÇELİEVLER KÜLTÜR MERKEZi 
(YAYLA SAHNESİ)

Bahçelievler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No: 111 
0212 442 50 51
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